

---

# Psykolog Talli Ungar Felding ApS

**CVR-nr.: 38044834**

Krabbesholmvej 9A  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2023**

---

**Talli Ungar Felding**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Psykolog Talli Ungar Felding ApS  
Krabbesholmvej 9A  
2700 Brønshøj  
e-mailadresse: tuf@psykolog-talli.dk  
CVR-nr.:            38044834  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens hovedaktivitet:**

Psykologisk Rådgivning. Virksomhedens formål er at tilbyde psykologisk behandling, drive forskning, undervisning og supervision inden for psykologi samt virksomhed, der kan sidestilles hermed.

**Forhold ud over det sædvanlige:**

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat: Kr. 246.374

Egenkapital: Kr. 770.699

Årets resultat er tilfredsstillende.

**Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:**

Ingen bemærkninger

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>492.223</b>
Personaleomkostninger		-47.789	-24.511
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>344.978</b>	<b>462.227</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.966	-3.200
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>335.012</b>	<b>356.060</b>
Skat af årets resultat		-78.638	-102.966
<b>Årets resultat</b>		<b>246.374</b>	<b>336.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.000
Overført resultat		187.474	
<b>I alt</b>		<b>246.374</b>	<b>336.138</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		135.114	159.088
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.114</b>	<b>159.088</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		331.765	
Andre tilgodehavender		253.991	
Deposita		27.750	27.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>613.506</b>	<b>27.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>748.620</b>	<b>186.838</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.718	21.796
Tilgodehavende skat			331.456
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.718</b>	<b>353.252</b>
Likvide beholdninger		313.926	269.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>341.644</b>	<b>622.269</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.090.264</b>	<b>809.107</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		661.799	476.225
Forslag til udbytte		58.900	57.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>770.699</b>	<b>583.225</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.927	10.609
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		52.112	40.450
Skyldig selskabsskat		172.108	96.932
Skyldig moms og afgifter			4.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.022	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Kontraktlige forpligtelser		7.496	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>319.565</b>	<b>225.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>319.565</b>	<b>225.882</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.090.264</b>	<b>809.107</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret